

Año Fiscal		2021		Vigencia Fiscal		Actual							
Mes		Noviembre		Tipo Reporte		Detalle							
Posición Institucional .		15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL											
Nivel Catálogo de Ingresos:		Desagregado											
Fuente de Financiación:		Nación y Propios		Situación de Fondos:		CSF y SSF							
IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO		Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONE S AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICÍA - GESTIÓN GENERAL	3		RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 64.620.365.530,15	\$ 280.630.485.795,43	\$ 0,00	\$ 280.630.485.795,43	\$ 152.225.409.274,57	64,8%
		3	1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 64.620.365.530,15	\$ 280.630.485.795,43	\$ 0,00	\$ 280.630.485.795,43	\$ 152.225.409.274,57	64,8%
		3	1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 64.620.365.530,15	\$ 280.630.485.795,43	\$ 0,00	\$ 280.630.485.795,43	\$ 152.225.409.274,57	64,8%
		3	1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 55.249.000.947,88	\$ 147.302.937.069,89	\$ 0,00	\$ 147.302.937.069,89	\$ 137.748.958.000,11	51,7%
		3	1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 55.249.000.947,88	\$ 147.302.937.069,89	\$ 0,00	\$ 147.302.937.069,89	\$ 137.748.958.000,11	51,7%
		3	1 01 1 02 3	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0,0%
		3	1 01 1 02 3 01	MULTAS Y SANCIONES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0,0%
		3	1 01 1 02 3 01 05	SANCIONES ADMINISTRATIVAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0,0%
		3	1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 133.201.473,01	\$ 418.702.197,63	\$ 0,00	\$ 418.702.197,63	\$ 284.633.192.872,37	0,1%
		3	1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 133.201.473,01	\$ 418.702.197,63	\$ 0,00	\$ 418.702.197,63	-\$ 418.702.197,63	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO"	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 36.323.322,63	\$ 79.651.943,31	\$ 0,00	\$ 79.651.943,31	-\$ 79.651.943,31	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 36.323.322,63	\$ 79.651.943,31	\$ 0,00	\$ 79.651.943,31	-\$ 79.651.943,31	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 36.323.322,63	\$ 79.651.943,31	\$ 0,00	\$ 79.651.943,31	\$ 57.920.348.056,69	0,1%
		3	1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	-\$ 159.184.735,00	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	-\$ 159.184.735,00	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 116.815.265,00	57,7%
		3	1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 96.878.150,38	\$ 179.865.519,32	\$ 0,00	\$ 179.865.519,32	-\$ 179.865.519,32	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 24.901.779,38	\$ 74.694.862,30	\$ 0,00	\$ 74.694.862,30	-\$ 74.694.862,30	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.205.027,38	\$ 34.814.807,84	\$ 0,00	\$ 34.814.807,84	-\$ 34.814.807,84	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 23.696.752,00	\$ 39.880.054,46	\$ 0,00	\$ 39.880.054,46	\$ 2.490.119.945,54	1,6%
		3	1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 71.976.371,00	\$ 105.170.657,02	\$ 0,00	\$ 105.170.657,02	-\$ 105.170.657,02	0,0%
		3	1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 71.976.371,00	\$ 105.170.657,02	\$ 0,00	\$ 105.170.657,02	-\$ 45.170.657,02	175,3%
		3	1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 55.115.799.474,87	\$ 146.821.647.933,26	\$ 0,00	\$ 146.821.647.933,26	-\$ 146.821.647.933,26	0,0%
		3	1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 55.115.799.474,87	\$ 146.821.647.933,26	\$ 0,00	\$ 146.821.647.933,26	-\$ 146.821.647.933,26	0,0%
		3	1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 9.371.364.582,27	\$ 133.327.548.725,54	\$ 0,00	\$ 133.327.548.725,54	\$ 14.476.451.274,46	90,2%
		3	1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	\$ 1.330.750.084,27	\$ 29.405.692.778,74	\$ 0,00	\$ 29.405.692.778,74	-\$ 9.210.692.778,74	145,6%
		3	1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 46.455.200,27	\$ 7.155.226.205,75	\$ 0,00	\$ 7.155.226.205,75	-\$ 7.155.226.205,75	0,0%
		3	1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 46.455.200,27	\$ 7.155.226.205,75	\$ 0,00	\$ 7.155.226.205,75	-\$ 7.155.226.205,75	0,0%
		3	1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	\$ 46.455.200,27	\$ 7.155.226.205,75	\$ 0,00	\$ 7.155.226.205,75	-\$ 6.255.226.205,75	795,0%
		3	1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.284.294.884,00	\$ 22.250.466.572,99	\$ 0,00	\$ 22.250.466.572,99	-\$ 22.250.466.572,99	0,0%
		3	1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.284.294.884,00	\$ 22.250.466.572,99	\$ 0,00	\$ 22.250.466.572,99	-\$ 22.250.466.572,99	0,0%
		3	1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 1.284.294.884,00	\$ 22.250.466.572,99	\$ 0,00	\$ 22.250.466.572,99	-\$ 2.955.466.572,99	115,3%
		3	1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 8.040.585.238,00	\$ 103.853.389.223,89	\$ 0,00	\$ 103.853.389.223,89	-\$ 62.653.389.223,89	252,1%
		3	1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.040.585.238,00	\$ 103.853.389.223,89	\$ 0,00	\$ 103.853.389.223,89	-\$ 103.853.389.223,89	0,0%
		3	1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 8.040.585.238,00	\$ 103.853.389.223,89	\$ 0,00	\$ 103.853.389.223,89	-\$ 62.653.389.223,89	252,1%
		3	1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	0,0%	0,0%
		3	1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 29.260,00	\$ 68.466.722,91	\$ 0,00	\$ 68.466.722,91	-\$ 68.466.722,91	0,0%
		3	1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 29.260,00	\$ 68.466.722,91	\$ 0,00	\$ 68.466.722,91	-\$ 68.466.722,91	0,0%
		3	1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 29.260,00	\$ 68.466.722,91	\$ 0,00	\$ 68.466.722,91	-\$ 68.466.722,91	0,0%